4

проект

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
У К А З

О признании утратившими силу отдельных нормативных
[bookmark: _GoBack]правовых актов Губернатора Ульяновской области

П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
постановление Губернатора Ульяновской области от 27.06.2014 № 71
«Об утверждении Положения о присуждении ежегодных премий Губернатора Ульяновской области инвалидам, проживающим на территории Ульяновской области»;
указ Губернатора Ульяновской области от 18.09.2017 № 70 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 27.06.2014
№ 71».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области		С.И.Морозов